presentibus litteris nostro sigillo apposito protestamur. Datum Osen-

brugge, anno Domini M 0CC°LXXXXI°, feria secunda post Andree apostoli.

©tabtftegel mit ftücffiegel an Spergamentfiretfen (©eftf . 6. 75, 6 u. 85, 6).

331. - 1291, Sejeraber 20.

Siföof flonrab oon Dfinabrüd übertragt na$ »erjidjtleiflung feitens

be« ©erwarb ^efenatfe bem Älofter $burg baö ®igent$um bc«

3ef>ntens oon brei ©rben in Öflertoeg.

Original: ©taatßardjtb.

Conradus Dei gratia Osnabrugensis ecclesie episcopus omnibus

presentem litteram visuris salutem in Domino sempiternam. Notum

faeimus, quod proprietatem deeime tarn majoris quam minoris trium

domorum in Osterwide 1
) ex libera resignatione Gerhardi dicti Peke-

nacken, Heylewigis uxoris sue, Johannis, Burchardi et Ide filiorum et filie

ipsius nobis vacantem ad instantiam Johannis dicti Brusere dilectis in

Christo . . abbati et conventui monasterii in Yborg contulimus et con-

ferimus per presentes. In cujus rei testimonium presentem litteram jam

dicto abbati et conventui dedimus nominibus testium, qui huic facto

afluerunt, et sigillo nostro communitam. Testes sunt Hermannus de

Bramezche, Harbertus de Rothe milites, Burchardus, Wernherus et

Burchardus dicti Buc. Datum anno Domini M°CC0 nonagesimo primo,

in vigilia beati Thome apostoli.

©iegel oon Sßergamentftreifen abgefallen.

') öftertteg, ©auerfd). im ftrfpl. SJerSmolb, Stx. fcallc.

332. - Winten, 1292.

23if$of Stolquin oon SWinben überträgt bem Älofter fieoern einen

$of in SBeftrup (Westorpe). SBefhup, Ärfpl. SBeljben, Är. Eübbede,

ni$t bei Odnabrüd.

©ebruett : SBcftf. U.*©. VI, 9tr. 1490.
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333. - Haoengberg, 1292 (1291), 3onuor 10.

SDie Grübet ®ottfä)alf, fcermann unb ^eregrim S3unfe betunben

unter bem ©iegel be* (trafen Otto oon SRaoenftberg, bafj fte bem

Älofler Öfebc ü)r @rbe Sßott§of in SMelingborf oertauft unb brek

mal oor bem SMnggtafen &\nt\$ ©ote aufgeladen $aben.

Original: ©taatSar^iO.

Godeschalcus, Herraannus et Peregrimus fratres dicü Vunken

omnibus presens scriptum visuris rei jeste (!) noticiam. Acta sollempniter

delet oblivio, nisi scripturarum fulciantur testimonio. Noverint itaque

tarn posteri quam presentes, quod nos communi consensu mediante

domum unam in Delinckdorpe, que vulgariter Pothof *) vocatur, conventui

in Osede liberaliter vendidimus et coram Henrico diggravio dicto Boten

primitus in Holthusen *) apud Ravensberge, postea apud Runapelderen, 3
)

tercio ibidem in Holthusen coram jamdicto diggravio resignavimus, nichil